
 Klasyfikacja generalna 2023/2024
po 4 z 5 biegów 

Zawodnicy klasyfikowani 

Miej
sce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Rocznik Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

1 53 Błaż  Anna Barlinek 1975 K40 1 3 1 1  4 6 

2 48 Smutek  Iga Barlinek 2011 K12 4 4 2 2  4 12 

3 33  Solecka   Joanna Kobylanka 1986 K30 7 11 8 6  4 32 

              

 

Zawodnicy nieklasyfikowani 

Mi
ejs
ce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Roczn
ik 

Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

1 39 Niklas  Małgorzata Myslibórz 1985 K30 2 5 0 3  3 10 

2 105 Kowalczyk Paulina Gorzów 1983 K40 0 7 4 4  3 15 

3   27 Glowaczewska  Roksana Gorzów 1985 K20 6 6 3 0  3 15 

4 65 Wiśniewska  Nina Pyrzyce 1979 K40 3 9 5 0  3 17 

5 37  Maksimiec   Katarzyna Banie 1980 K40 11 0 7 7  3 25 

6 56  Gaweł  Magdalena Jaromierki 1977 K40 8 0 9 9  3 26 

7 68  Ochnio  Marta Barlinek 1968 K50 13 0 10 12  3 35 

8 91 Świgoń Izabela Suchań 1970 K50 0 14 11 13  3 38 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

9 82 Matul Hanna Myślibórz 1980 K40 0 8 6 0  2 14 

10 38 Wolańska  Anna Myślibórz 1986 K30 5 10 0 0  2 15 

11 11  Osadnik  Monika Gorzów 1981 K40 9 0 0 8  2 17 

12 13  Majta Natalia Stargard 1990 K30 12 13 0 0             2 25 

13 103 Stachnik Sabina Barlinek 1975 K40 0 1 0 0  1 1 

14 78 Kazubowska Aleksandra Gorzów 1978 K40 0 2 0 0  1 2 

15 122 Dworczyk Magdalena Pyrzyce 1980 K40 0 0 0 5  1 5 

16 30  Jastrzębska  Monika Gorzów 1984 K30 10 0 0 0  1 10 

17 113 Janczarek Natalia Barlinek 1987 K30 0 0 0 10  1 10 

18 115 Marczyńska Monika Barlinek 1987 K30 0 0 0 11  1 11 

19 84 Partyka Kasia Staw 1975 K40 0 12 0 0  1 12 

20 14 Owczarek Barbara Choszczno 1973 K50 0 0 12 0  1 12 

21 59  Pułkowska  Marta  1982 K40 14 0 0 0  1 14 

              

              

              

              

              



Kategorie wiekowe: 

Kobiety: 12-19 

Zawodnicy klasyfikowani 

po 4 z 5 biegów 

Mi
ejs
ce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Roczn
ik 

Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

1 48 Smutek  Iga Barlinek 2011 K12 1  1 1 1  4 4 

 

Kobiety: 20-29 

Zawodnicy nieklasyfikowani 

Mi
ejs
ce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Roczn
ik 

Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

 
1 27 

 
Glowaczewska  Roksana Gorzów 1985 K20  1  1 1 0  

 
3 3 

 

 

 

 



 

Kobiety: 30-39 

Zawodnicy klasyfikowani 

po 4 z 5 biegów 

Mi
ejs
ce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Roczn
ik 

Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

 
 
1 33  Solecka   Joanna Kobylanka 1986 K30 3 3 1 2  4 9 

 

Zawodnicy nieklasyfikowani 

Mi
ejs
ce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Roczn
ik 

Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

1 

39 Niklas  Małgorzata Myślibórz 1985 K30 1 1 0 1  

 
           3 

 
 
3 

2 

38 Wolańska  Anna Myślibórz 1986 K30 2 2 0 0  2 4 

3 

13  Majta Natalia Stargard 1990 K30 5 4 0 0  2 9 

4 

30  Jastrzębska  Monika Gorzów 1984 K30 4 0 0 0  1 4 



5 

113 Janczarek Natalia Barlinek 1987 K30 0 0 0 3  1 3 

6 

115 Marczyńska NATALIA Barlinek 1987 K30 0 0 0 4  1 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kobiety: 40-49 

Zawodnicy klasyfikowani 

po 4 z 5 biegów 

 

Mi
ejs
ce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Roczn
ik 

Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

1 

53 Błaż  

Anna Barlinek 1975 K40 

1 3 1 1  4 6 

 

Zawodnicy nieklasyfikowani 

Mi
ejs
ce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Roczn
ik 

Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

1 

105 Kowalczyk Paulina Gorzów 1983 K40 0 4 2 2  

 
 

             3 

 
 
         8 

2 

65 Wiśniewska  Nina Pyrzyce 1979 K40 2 6 3 0  3 11 

3 

37  Maksimiec   Katarzyna Banie 1980 K40 5 0 5 4  3 14 

4 

56 Gaweł  Magdalena Jaromierki 1977 K40 3 0 6 6  3 15 



5 

11  Osadnik  Monika Gorzów 1981 K40 4 0 0 5  2 9 

6 

82 Matul Hanna Myślibórz 1981 K40 0 5 4 0  2 9 

7 

103 Stachnik Sabina Barlinek 1975 K40 0 1 0 0  1 1 

8 

78 Kazubowska Aleksandra Gorzów 1978 K40 0 2 0 0  1 2 

9 

122 Dworczyk Magdalena Pyrzyce 1980 K40 0 0 0 3  1 3 

10 

59  Pułkowska  Marta  1982 K40 6 0 0 0  1 6 

11 

84 Partyka Kasia Staw 1975 K40 0 7 0 0  1 7 

 

 

 

 

 



 

 

Kobiety: 50-59 

 

po 4 z 5 biegów 

Zawodnicy nieklasyfikowani 

Mi
ejs
ce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Roczn
ik 

Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

1 

68  Ochnio  Marta Barlinek 1968 K50 1 0 1 1  

3 3 

2 

91 Świgoń Izabela Suchań 1970 K50 0 1 2 2  3 5 

3 

14 Owczarek  Barbara Choszczno 1973 K50 0 0 3 0  1 3 

 

 

 



 

 

Kobiety: Mieszkanki Barlinka 

Zawodnicy klasyfikowani 

po 4 z 5 biegów 

Mi
ejs
ce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Roczn
ik 

Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

1 

53 Błaż  Anna Barlinek 1975 K40 1 2 1 1  4 5 

2 

48 Smutek  Iga Barlinek 2011 K12 2 3 2 2  4 9 

 

Zawodnicy nieklasyfikowani 

Mi
ejs
ce 

Nr Nazwisko Imię Miasto Roczn
ik 

Kategoria Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Liczba 
biegów 

Punkty 

1 

56  Gaweł  Magdalena Jaromierki 1977 K40 3 0 3 3  

3 9 

2 

68  Ochnio  Marta Barlinek 1968 K50 4 0 4 5  3 13 



3 

103 Stachnik Sabina Barlinek 1975 K40 0 1 0  0  1 1 

4 

115 Marczyńska Monika Barlinek 1987 k30 0 0 0 4  1 4 

 

 

Klasyfikacje w cyklu 

Klasyfikacje w cyklu 

1. Warunkiem klasyfikacji w cyklu jest wzięcie udziału w co najmniej 4 biegach 
2. Zawodnicy biorący udział w klasyfikacji w klasyfikacji OPEN przyznawane będą za miejsca zajęte w 

poszczególnych biegach według systemu: 1 miejsce – 1 punkt, 2 miejsce – 2 punkty, …, 100 miejsce – 100 
punktów itd; 

3. Zwycięzcą zostaje osoba, która uzbiera najmniejszą liczbę punktów, uwzględniając wyniki z czterech 
najlepszych startów; 

4. Punktacja w kategoriach wiekowych będzie przebiegała analogicznie jak w kategorii OPEN 
5. Punktacja w kategorii najlepsza zawodniczka/zawodnik Gminy Barlinek będzie przebiegała analogicznie jak w 

kategorii OPEN 
6. Zawodnicy będą klasyfikowani w kategoriach wiekowych według rocznika z chwili rozpoczęcia cyklu, czyli z 

2022 roku. 
7. W przypadku gdy zawodnicy uzyskają taka samą liczbę punktów, o miejscu w klasyfikacji decyduje najwyższe 

miejsce edycji finałowej. 

 
 



VII. Nagrody 

1. Najlepsi zawodnicy kat. OPEN wśród kobiet i mężczyzn w całym cyklu zawodów otrzymują pamiątkowe 
puchary za miejsca I-III 

2. Najlepsi zawodnicy poszczególnych biegów otrzymują pamiątkowe dyplomy 
3. Zawodnicy nagrodzeni w kat. OPEN nie biorą udziału w klasyfikacjach kat. wiekowych 
4. Wszyscy zawodnicy sklasyfikowani w całym cyklu (udział w co najmniej 4 biegach) otrzymają pamiątkowe 

medale. 
5. Rozdanie pucharów i medali zostanie przeprowadzone na inauguracyjnym spotkaniu. Data i miejsce spotkania 

zostanie podana w komunikacie specjalnym na stronie biegu 
6. Pula nagród może jeszcze ulec rozszerzeniu. 

 


